υλικών (Α, Β, Γ, Δ και Ε), όπως αναλυτικά περιγράφονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1 - ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗΣ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ (Κωδικοί Κοινού Λεξιλογίου για τις Δημόσιες Συμβάσεις  

CPV 31650000-7 και 44514000-6).  

β) Η εκτιμώμενη αξία των υλικών ανέρχεται σε €606.487,50 (εξακόσιες έξι χιλιάδες τετρακόσια 

ογδόντα επτά ευρώ και πενήντα λεπτά) πλέον φόρου προστιθέμενης αξίας, συμπεριλαμβάνει το 

δικαίωμα προαίρεσης και αναλύεται ως εξής :  

α. €404.325,00 (τετρακόσιες τέσσερις χιλιάδες τριακόσια είκοσι πέντε ευρώ) που αντιστοιχεί 

στην αξία των υλικών  

mailto:c.giannakopoulou@deddie.gr
http://www.deddie.gr/
mailto:infodeddie@deddie.gr
https://www.marketsite.gr/
http://www.deddie.gr/

β. €202.162,50 (διακόσιες δύο χιλιάδες εκατόν εξήντα δύο ευρώ και πενήντα λεπτά) που 

αντιστοιχεί στο δικαίωμα προαίρεσης.  

Ειδικότερα, τα ανωτέρω ποσά αναλύονται ανά Ομάδα ως εξής : 

Για την Ομάδα Α 

Εκτιμώμενη αξία €294.825,00, η οποία συμπεριλαμβάνει και το δικαίωμα προαίρεσης και 

αναλύεται ως εξής :